



Nombre del Proveedor: Direchisa S.A.de C.U.

#	Punto	Cumple Si/No
PROPUESTA ECONÓMICA		
1.	Presentar de forma impresa en papel membretado el formato denominado “ANEXO ECONÓMICO”, con la partida única, respetando el encabezado de las columnas, con nombre y firma del concursante o representante legal, cotizando el importe unitario en moneda nacional, el Impuesto al Valor Agregado de ser aplicable y el precio total.	Si
2.	Adjuntar en memoria USB (en el formato que será proporcionado por la convocante), la partida única que conforma la licitación, llenando sólo aquellos espacios en la partida en los datos de precios unitarios en moneda nacional, el Impuesto al Valor Agregado de ser aplicable y el precio total, en el formato “ANEXO ECONÓMICO”; asegurándose de conservar copia de los mismos.	Si
Para el llenado de la “PROPUESTA ECONÓMICA”, deberá respetarse el contenido y formato en Excel, que será proporcionado por la Convocante.		
IMPORTE MÁXIMO CON I.V.A.: <u>8,952,211.84</u>		

Cumple con los requisitos señalados en bases licitatorias: <u>SI/NO</u>	
Folio Inicial: <u>826</u>	Folio Final: <u>828</u>
Observaciones:	

POR “EL PROVEEDOR”

Firma y nombre del representante legal o persona física

POR “PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA”

Representante Jurídico

Representante Contable

Representante Administrativo



PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE INYECTOR DE RAYOS X (MEDIOS DE CONTRASTE)
CON EQUIPO EN COMODATO.
PCE-LPP-009-2024
ANEXO ECONOMICO

DATOS DEL CONCURSANTE			
NOMBRE (RAZON SOCIAL):	DIRECHISA, SA DE CV	FECHA:	09 DE FEBRERO DE 2024
CORREO ELECTRONICO:	MEDIOSDECONTRASTE@DIRECHISA.COM	TELEFONO:	6144100065
DIRECCIÓN:	WASHINGTON #3701 INT. 27 COL. COMPUJO INDUSTRIAL AMERICAS		

Partida	NOMBRE	Cantidad Mínima	Cantidad Máxima	Marca del Insumo	LLENADO POR EL CONCURSANTE			Monto Mínimo	Monto Máximo
					Costo Unitario	IVA (Si aplica)			
ÚNICA	PARA TOMOGRAFÍA								
	IOPROMIDA AL 62.3% DE 500ML	352	880	BAYER	\$3,600.00	si aplica	\$1,267,200.00	\$3,168,000.00	
	IOPROMIDA AL 62.3% DE 200ML	264	660	BAYER	\$1,815.00	si aplica	\$479,160.00	\$1,197,900.00	
	IOPROMIDA AL 76.8% DE 500ML	88	220	BAYER	\$4,438.80	si aplica	\$390,614.40	\$976,536.00	
	PARA RESONANCIA MAGNETICA								
	GADOBUTROL 1.0mmol/ml de 30ml	88	220	BAYER	\$3,100.00	si aplica	\$272,800.00	\$682,000.00	
	GADOXETATO DISÓDICO (0.25 mmol/ml) PRESENTACION JERINGA PREENENADA 10ML	26	66	BAYER	\$3,068.00	si aplica	\$79,768.00	\$202,488.00	
	CONSUMIBLES								
	KIT DE JERINGAS PARA INYECTORES DE MEDIOS DE CONTRASTE	308	770	MEDRAD/BAYER	\$575.00	si aplica	\$177,100.00	\$442,750.00	
	CONECTORES PARA PACIENTE DE BAJA PRESIÓN DE 152.4CM	2640	6600	MEDRAD/BAYER	\$110.00	si aplica	\$290,400.00	\$726,000.00	
	CONJUNTO DE TRANSFERENCIA PARA MEDIO DE CONTRASTE	660	1650	MEDRAD/BAYER	\$195.00	si aplica	\$128,700.00	\$321,750.00	
							SUBTOTAL	3,085,742.40	7,717,424.00
							IVA	493,718.78	1,234,787.84
							TOTAL	3,579,461.18	8,952,211.84

Importe Total de la Propuesta Económica con Letras

(Son Ocho Millones Novecientos Cincuenta y Dos Mil Doscientos Once pesos 84/100 M.N.)


CESAR DANIEL LEON OLIVAS
REPRESENTANTE LEGAL


DIRECHISA
 Direchisa, S.A. de C.V.
 Calle Washington No. 3701 Int. 27
 Complejo Industrial Las Américas
 C.P. 31114 Tel. (614) 410-0065,
 Chihuahua, Chih., México
 E-mail: contacto@direchisa.com
 www.direchisa.com